DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quarta-feira, 19 de maio  de 2021. Ano VIII    Edição nº 1.630 Pág. 1 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO AO CON-

TRATO Nº 87/2020 – (PMRC)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2020 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO

CLARO – ESTADO DO PARANÁ - CNPJ/MF:

75.449.579/0001-73

CONTRATADO: GENTE SEGURADORA S/A -

CNPJ/MF: 90.180.605/0001-02

OBJETO: Inclusão de um veículo para cobertura

de seguro.

VALOR: R$ 170,79 (cento e setenta reais e se-

tenta e nove centavos).

Ribeirão Claro, 18 de Maio de 2021.

João Carlos Bonato

Prefeito Municipal

Fábio Antonio Batista da Rosa

Presidente da Comissão Permanente de Lici-

tação

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO AO CON-

TRATO Nº 88/2020 – (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2019 (PMRC) –

REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO

CLARO, ESTADO DO PARANÁ - CNPJ/MF:

75.449.579/0001-73

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO–

PARANÁ - CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08

CONTRATADA: BARROS TUR TRANSPORTE

E TURISMO LTDA – ME - CNPJ/MF:

0.618.351/0001-14

OBJETO: Contratação de empresa para

prestação de serviços de transporte municipal,

intermunicipal e interestadual de pacientes, atra-

vés da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR: R$ 26.158,87 (vinte e seis mil cento e

cinquenta e oito reais e oitenta e sete centavos).

Ribeirão Claro, 18 de Maio de 2021.

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro
de 2013.
João Carlos Bonato
Prefeito Municipal
Fábio Oliveira De Lucca
Secretário Municipal de Administração
Cristiane Regina Sasdelli Amadeu
Diagramadora responsável pela edição, publica-
ção e assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43)
3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS PAG

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 87/2020 01

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 88/2020 01

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE PAG

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 02

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quarta-feira, 19 de maio  de 2021. Ano VIII    Edição nº 1.630 Pág. 2 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

João Carlos Bonato

Prefeito Municipal

Fábio Antonio Batista da Rosa

Chefe do Depto de Compras,

Licitações e Contratos

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E

DESPESAS
COM AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE

SAÚDE

A Secretária Municipal de Saúde torna
público, para conhecimento da população, que
demonstrará e avaliará o Demonstrativo das
Receitas e Despesas Com Ações e Serviços
Públicos de Saúde, relativo ao 1º Quadrimestre
do Ano de 2021, em AUDIÊNCIA PÚBLICA a
ser realizada no dia 20 de maio de 2021, (quin-
ta-feira), às 09:00 horas, na sala de reuniões
da Câmara Municipal de Ribeirão Claro, sito à
Rua Dr. Vicente Machado, nº 931, centro, des-
ta cidade.

Convidamos a população a acompa-
nhar a apresentação desta audiência no Face-
book acessando a página da Câmara Municipal
no endereço eletrônico
https://www.facebook.com/camararibeiraoclaro/,
neste ato de cidadania agradecemos antecipa-
damente.

E, para que o presente Edital chegue
ao conhecimento de todos, será afixado nos mu-
rais da Prefeitura e da Câmara Municipal e pu-
blicado na página do Diário Oficial Eletrônico do
Município e no site da Prefeitura no endereço
eletrônico: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Edifício da Prefeitura do Município de
Ribeirão Claro, 18 de maio de 2021.

JOSIANE KEILA VILELLA
Secretária Municipal da Saúde

DEPARTAMENTO DE CONTABILI-

DADE  - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
https://www.facebook.com/camararibeiraoclaro/
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2021-05-19T08:38:19-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro